

Preisliste

FACHFÜSHPFLEGE STUDIO	*AB 34€
FACHFÜSHPFLEGE MOBIL	*AB 37€
KLASSISCHE FÜSPFLEGE (NUR SCHNEIDEN UND FEILEN ENTHALTEN)	*AB 25€
SPANGENTECHNIK QUICK-SPANGE	15€
FACHFÜSHPFLEGE + SHELLAC UV	50€
SHELLAC UV	20€
FRENCH	20€
FÜREFLEXZONENMASSAGE 45 MIN	35€
GANZKÖRPERMASSAGE 90 MIN	70€
NACKEN-SCHULTER-MASSAGE 45MIN	40€
RELAXMASSAGE 60 MIN	40€
HOT STONE MASSAGE 90 MIN	70€
SCHRÖPFENMASSAGE 60 MIN	50€
GESICHTSMASSAGE 30 MIN	20€

AB CA. 5 KM ENTFERNUNG
FALLEN ANFAHRTSKOSTEN AN.